
ry6
RE

UlB&4-A7l:MdE(É)
T4@219f -Fd@24rS7
wrd.il-é-mil:adl8Éd.t

CE6PJ.@i@
@.s- Eñ2-@.@-ru.rc@-16
RDrc&S7MEeffil:¡@87 AcQ.

Certificato N 74793

Prodottol 004751-25

1 61 81 001

NALTREXON E CLORIDRATO Ph. Eur.

Data Produzione: 01lO4l2O15 Data Rianal¡s¡: 3110312020

Sass¡ Specifiche

Aspetto

ldentifrcaz¡one

- ldentificazione A: lR

- ldentificazione B: Cloruri

Aspetto della soluzione

Aciditá o alcalinitá

Rotaz¡one ottim specif ica

Sostanze Corelate

- lmpureza A

- lmpuÍezaB

- lmpureza C

- lmpureza D

polvere bianca o quasi bianc, mollo
igros@pica.

confome al test

@nfqme al test

limp¡da e non pjü insensamente
colorata della soluzione d¡ rifer¡mento

Y6o86
<=0,20 ml

-195.0 - -187,0'

<--0,1O o/o

<=0,1O o/o

<=0,2O o/o

<=0,2O o/o

Conforme

Conforme

Conforme

Conforme

0,18

-188,0

<0,05

<0,05

<0,05

<0,05

-,,<oÉ05--
<0,05

<0,05

<0,05

<0,05

<0,05

0,08

0,08

7,9

o,o2

100,3

I

- lmpureza F

- lmpurza G

- lmpurza H

- lmpurua I

- lmpureza J

- Ogni altra impureru

- lmpureze totali

Acqua

Ceneri solforiche

Titolo (sull'anidro)

Solvenl¡ Res¡dui

- Etanolo (*)

<=O,2O%

<=O,2O%

<=OjO %

<=O,1O o/o

<=O,1O o/o

<=0,10 %

<=1,00 %

<=10,0 0/o

<=o,10 0/o

98,0 -102,0 %

<=5.000 ppm

(') oato del produtore.
Conforme Ph.Eur, ed. cotrente
Queso documento emesso elettonicamente é valido snza irma ed é cop¡a esata dell'or¡ginale frmato eletlronicamente allegato al batch record.

051O7n016 Paginá 1 di 2

USO COSMÉTICO/ALIMENTARIO



vlA WBRIA &14 - 2$17 FioeEuola dArda Pq
Tel. @2419f - Fd 0t3241S7
Úw.ácd.il- 6- mail: aef@acd¡t

caP. s€. EURO 2.m.@0 - RJ.rc ú2148
R.O.PC 4507 MECC grcffiPC0@237

I

p

É
É
9

$ó

Certificalo N 74793

Prodottor 004751-25 NALTREXONE CLORIDRATO Ph.Eur.

Lotto: 16181001 Data produzione: O1lO4l2O15 Data Rianalisi

produttore: S.A.L.A,R.S. S.P-A.

vIAS.FRANCESCO N.5-22100 COMO (CO) |TALTA

APPROVATO

o5t07t2016

31t03t2020

Paolo Farabol¡

Qualified PeEon


