



004751-25
NALTREXONE CLORIDRATO Ph.Eur.
16181001

A.C.E.F. S.p.A.
VIA UMBRIA 014 - 29017 Fierenzeula d'Arda (PC)
Tel. 0523 241911 - FAX 0523 241937
www.acef.it - e-mail: acef@acef.it

C.F. e P.I. 000098610300
CAP. SOC. EURO 2.000.000 - R.I.P.C 032.1483
R.D.PC 44507 MECC EXPORT PC002237



Certificato N 74793

USO COSMÉTICO/ALIMENTARIO

Prodotto: 004751-25 NALTREXONE CLORIDRATO Ph.Eur.
Lotto: 16181001 Data Produzione: 01/04/2015 Data Rianalisi: 31/03/2020

Saggi	Specifiche	Risultato
Aspetto	polvere bianca o quasi bianca, molto igroscopica.	Conforme
<i>Identificazione</i>		
- Identificazione A: IR	conforme al test	Conforme
- Identificazione B: Cloruri	conforme al test	Conforme
Aspetto della soluzione	limpida e non più insensamente colorata della soluzione di riferimento Y6 o B6	Conforme
Acidità o alcalinità	<=0,20 ml	0,18
Rotazione ottica specifica	-195,0 - -187,0 °	-188,0
<i>Sostanze Correlate</i>		
- Impurezza A	<=0,10 %	<0,05
- Impurezza B	<=0,10 %	<0,05
- Impurezza C	<=0,20 %	<0,05
- Impurezza D	<=0,20 %	<0,05
- Impurezza E	<=0,20 %	<0,05
- Impurezza F	<=0,20 %	<0,05
- Impurezza G	<=0,20 %	<0,05
- Impurezza H	<=0,10 %	<0,05
- Impurezza I	<=0,10 %	<0,05
- Impurezza J	<=0,10 %	<0,05
- Ogni altra impurezza	<=0,10 %	0,08
- Impurezze totali	<=1,00 %	0,08
Acqua	<=10,0 %	7,9
Ceneri solforiche	<=0,10 %	0,02
Titolo (sull'anidro)	98,0 - 102,0 %	100,3
<i>Solventi Residui</i>		
- Etanolo (*)	<=5.000 ppm	9

Nota:

(*) Dato del produttore.

Conforme Ph.Eur. ed. corrente

Questo documento emesso elettronicamente è valido senza firma ed è copia esatta dell'originale firmato elettronicamente allegato al batch record.



004751-25
16181001
NALTREXONE CLORIDRATO Ph.Eur

A.C.E.F. s.p.a.
VIA UMBRIA 8/14 - 29017 Fiorenzuola d'Arda (PC)
Tel. 0523.241911 - FAX 0523.241937
www.acef.it - e-mail: acef@acef.it

C.F. e P.I. 00098610330
CAP. SOC. EURO 2.000.000 - R.I.P.C 032-1483
R.D.PC 44507 MECC EXPORT PC002237



Certificato N 74793

Prodotto: 004751-25 **NALTREXONE CLORIDRATO Ph.Eur.**
Lotto: 16181001 **Data Produzione:** 01/04/2015 **Data Rianalisi:** 31/03/2020
Produttore: S.A.L.A.R.S. S.P.A.
VIA S.FRANCESCO N.5 - 22100 COMO (CO) ITALIA

APPROVATO
05/07/2016

Paolo Faraboli
Qualified Person